
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО 

 

РЕГИОНАЛНА ЗДРАВНА ИНСПЕКЦИЯ – ВРАЦА 
            3000 Враца                   ул. „Черни Дрин” № 2              тел: 092/62 63 77                                  e-mail: rzi@rzi-vratsa.com    

 

Проект „Въвеждане на Общата рамка за оценка (CAF) в българската администрация“ 

 
 

 

З А П О В Е Д 
30.7.2024 г.

X   РД-01-129/ 29.07.2024

Документ,

Регистриран от

Подписано от: Ivalina Yoncheva Gergovska  

На основание чл. 13, ал. 3 и чл. 55 от Правилника за прилагане на закона за държавната 

собственост и утвърден Протокол от 22.07.2024 г. на комисията, назначена със Заповед                                                                 

№ РД-01-94/17.06.2024 г. на Директора на РЗИ-Враца, със задача да организира и 

проведе търга с тайно наддаване за определяне на наемател на част от недвижим имот - 

публична държавна собственост, представляваща част от централно фоайе на приземен 

етаж, вдясно от централния вход в Тяло 1, в сградата на РЗИ-Враца, гр. Враца, ул. „Черни 

Дрин” № 2, с идентификатор № 12259.1015.606.5 по кадастралната карта на гр. Враца, 

одобрена със Заповед № РД-18-43/16.09.2005 г. на Агенция по кадастър, с площ от 1,00 

(един) кв.м. за поставяне и обслужване на 1 (една) кафе машина/вендинг автомат за топли 

напитки,  

Н А Р Е Ж Д А М: 

I. Определям „СИМИРА 2014“ ЕООД, ЕИК 202923440, със Заявление с вх. № 25-

103/19.07.2024 г. и със седалище и адрес на управление 3000, гр. Враца, ул. „Екзарх 

Йосиф“ № 69, вх. В, ап. 34, представлявано от Радостин Марков – управител, за 

спечелил търга с тайно наддаване за отдаване под наем на част от недвижим имот - 

публична държавна собственост, представляваща част от централно фоайе на приземен 

етаж, вдясно от централния вход в Тяло 1, в сградата на РЗИ-Враца, гр. Враца, ул. „Черни 

Дрин” № 2, с идентификатор № 12259.1015.606.5 по кадастралната карта на гр. Враца, 

одобрена със Заповед № РД-18-43/16.09.2005 г. на Агенция по кадастър, с площ от 1,00 

(един) кв.м. за поставяне и обслужване на 1 (една) кафе машина/вендинг автомат за топли 

напитки, обявен със Заповед №  РД-01-94/17.06.2024 г. на директора на РЗИ-Враца, който 

участник е предложил най-висока наемна цена в размер на 80 /осемдесет/ лева и с който 

следва да бъде сключен договор за наем за срок от 5 /пет/ години. 

1. Определям месечна наемна цена, срещу която посоченият в т. I от настоящата 

заповед част от недвижим имот-публична държавна собственост, представляваща част  

от централно фоайе на приземен етаж, вдясно от централния вход в Тяло 1, в сградата на 

РЗИ-Враца, гр. Враца, ул. „Черни Дрин” № 2 ще бъде предоставен под наем, в размер 

на 80 лв. /осемдесет лева/ 

 

2. В 14-дневен срок от влизане в сила на настоящата заповед, спечелилият търга участник 

следва да внесе посочената в т. 1 сума в размер на 80лв. /осемдесет/ лева по сметката на 

РЗИ- Враца: 

mailto:rzi@rzi-vratsa.com


РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО 

 

РЕГИОНАЛНА ЗДРАВНА ИНСПЕКЦИЯ – ВРАЦА 
            3000 Враца                   ул. „Черни Дрин” № 2              тел: 092/62 63 77                                  e-mail: rzi@rzi-vratsa.com    

 

Проект „Въвеждане на Общата рамка за оценка (CAF) в българската администрация“ 

 
 

IВАN: BG05UBBS80023110740310, ВIС: UBBSBGSF 

БАНКА: ОББ АД - ВРАЦА 

ТИТУЛЯР: РЗИ – Враца 

3. В случай, че сумата не бъде внесена от определения за наемател в посочения в т. 2 от 

настоящата заповед срок се приема, че същият се е отказал от сключването на сделката. 

4. Внесеният депозит за участие в търга в размер на 36 (тридесет и шест) лева да бъде 

върнат на „СИМИРА 2014“ ЕООД, ЕИК 202923440 в 10-дневен срок от сключването на 

договора за наем. В случай, че „СИМИРА 2014“ ЕООД се откаже от сключването на 

договор, депозитът се задържа в полза на РЗИ-Враца. 

II. Класирам на второ място „ДРИЙМ КОФИ“ ЕООД, ЕИК 202304057 със Заявление                  

с вх. № 25-99/18.07.2024 г. и със седалище и адрес на управление 3000, гр. Враца, жк 

Дъбника, бл. 144, вх. В, ет. 2, ап. 43, представлявано от Бисер Младенов-управител, с 

предложена наемна цена в размер на 75.50 лв. /седемдесет и пет лева и петдесет 

стотинки/ 

1. Внесеният депозит за участие в търга в размер на 36 (тридесет и шест) лева да бъде 

върнат на класирания на второ място участник в 10-дневен срок от датата на обявяване 

на спечелилия търга участник. 

III. Отстранени участници - „НЮ ВЕНДИНГ ГРУП“ ЕООД, ЕИК 207084387, със 

Заявление с вх. № 25-102/19.07.2024 г.  и със седалище и адрес на управление гр. Враца, 

бул. „Демокрация“ № 22, вх. Б, ет. 7, ап. 21, с управител - Мирослав Георгиев, поради 

установени от комисията по провеждане на търга нередовности в представените 

документи, отразени в утвърдения Протокол на комисията от 22.07.2024 г. 

1. Внесеният депозит за участие в търга в размер на 36 (тридесет и шест) лева да бъде 

върнат на отстранения участник в 10-дневен срок от датата на обявяване на спечелилия 

търга участник. 

IV. Заповедта да се съобщи на заинтересованите лица по реда на АПК в 5-дневен срок от 

издаването й и да се обяви на видно място в сградата на РЗИ-Враца и на сайта на РЗИ-

Враца. 

Заповедта подлежи на обжалване по реда на Административнопроцесуалния кодекс в 14-

дневен срок от съобщаването й. 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на главен секретар на РЗИ-

Враца. 

29.7.2024 г.

X
Д-Р ЧАВДАР МАНОВ

Директор на РЗИ-Враца

Signed by: Chavdar Konstantinov Manov  

mailto:rzi@rzi-vratsa.com

